2020年度第２回社員総会
今年度の第２回目の社員総会がが下記の通り
行われました。
【日時】2020年11月14日（土曜日）
【会場】郡山ビューホテルアネックス
役員２３名、社員１２名、代理出席３名の出
席(委任状８名）をいただき全ての議事を無
事審議することができました。

JFF NEWS
連盟ホームページ http://www.floorball.jp/
連盟公式Facebook https://www.facebook.com/japanfloorballfederation/
連盟公式Twitter 日本フロアボール連盟 @japanfloorball
【お問い合わせ等は連盟HPからお願いします】

No.19 2020年12月1日
発行：（一社）日本フロアボール連盟

第９回全国シニア＆ミドル混成ネオホッケー大会
11月15日（日）に福島県郡山市の宝来屋郡山総合体育館において第９回シニア＆ミ
ドル混成ネオホッケー大会が今年度最初のネオホッケー部門の大会として開催され
ました。例年より少ない参加チーム数でしたが主管の福島県フロアボール連盟のご
尽力もあり、和気藹々の中熱戦を繰り広げる大会となりました。

ミドル混成の部
優勝 B HIRAO

準優勝 G MIX

シニア混成の部

優勝 蕨グラスホッパーズ

準優勝 GACKTこおりやま

優勝チーム B HIRAO 優勝チーム 蕨グラスホッパーズ

2019年度ネオホッケー部門会員増加率 表彰加盟団体
2019年度のネオホッケー部門の増加
率１〜４位の加盟団体は下記の通り
となり社員総会後の懇親会において
表彰されました

１位 静岡県フロアボール協会
２位 群馬県フロアボール連盟
３位 東京都フロアボール連盟
４位 埼玉県フロアボール連盟

http://www.floorball.jp/
https://www.facebook.com/japanfloorballfederation/